各  位                           平成 26 年２月３日

京都市右京区西京極豆田町２９

株式会社 たけびし

（コード番号 ７５１０ 東証第２部）

お問合せ先：経営戦略室 企画部

（０７５）３２５－２１１８

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り人事異動を決定いたしましたので、お知らせ致します。

記

●２／１人事異動

（氏名） （新役職名） （旧役職名）

亀
かめ

井
い

 孝
たかし

取締役 執行役員

機電システム本部長
兼 TAKEBISHI (THAILAND) CO.,LTD.
President

取締役 執行役員
機電システム本部長

金谷
かねたに

 智
とも

昭
あき

TAKEBISHI (THAILAND) CO.,LTD.

Managing Director
機電システム本部
 ＦＡシステム部 ＭＣＳ課長

谷
たに

松
まつ

 恒
こう

佑
すけ

TAKEBISHI (THAILAND) CO.,LTD.

General Manager
機電システム本部
 ＦＡシステム部 ＭＣＳ課 主事

●３／１人事異動

（氏名） （新役職名） （旧役職名）

高
たか

瀬
せ

 和
かず

彦
ひこ

取締役 常務執行役員
電子デバイス本部長

兼 TAKEBISHI EUROPE B.V.
 President

取締役 常務執行役員
電子デバイス本部長

家山
いえやま

 隆
たか

治
はる

TAKEBISHI EUROPE B.V.

 Managing Director
電子デバイス本部
 半導体デバイス第１部 半導体課長

以上